Горелки Weishaupt
Новые газовые горелки WG10-C и WG20-С
Исполнение LN
(с пониженным образованием NОx)
2/2002
Технический паспорт
Библиотека СОК

кВт 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
7
Расшифровка типового обозначения
W G 20 N .../1-C LN
F
N =Природный газ Е и LL
F = Сжиженный газ B/P
Горелка Weishaupt типоряда W
Газовая горелка
Типоразмер
Индекс
LN = LowNOx
Тип горелки Менеджер Двигатель Серво- Прибор Реле дав- Реле дав- Дисплей Масса Масса Датчик-
горения привод зажигания ления газа ления воздуха горелки арматуры пламени
WG10 ../1-C
Исп. Z-LN W-FM 10 ECK 03/F – 2/1 STD 4,5 * W-ZG 01 GW50 A5/1 LGW 10/A2 Без Ок. 13,5 кг Ок. 6 кг Ионизация
Исп. ZM-LN W-FM 20 230 В, 50 Гц STE 4,5 ** AM 20.02
0,13 кВт, Конденс. 4 µF
WG20 ../1-C
Исп. Z-LN W-FM 10 ECK 04/F – 2/1 STD 4,5 * W-ZG 01 GW50 A5/1 LGW 10/A2 Без Ок. 20 кг Ок. 6 кг ➀ Ионизация
Исп. ZM-LN W-FM 20 230 В, 50 Гц STE 4,5 ** AM 20.02 Ок. 7 кг ➁
0,21 кВт, Конденс. 8 µF
* время работы: при полном выбеге макс. 50 сек. / при уменьшенном выбеге мин. 25 сек. / в режиме предварительной продувки прим. 1-2 сек.
** время работы: при полном выбеге прим. 3 сек. / при уменьшенном выбеге ** 3 сек. / в режиме предварительной продувки прим. 3 сек.
➀ С многофункциональным газовым
мультиблоком тип 507
➁ С многофункциональным газовым
мультиблоком тип 512
Мощность на линии низкого давления (Давление
горелки подключения в мбар перед запорным
[КВт] краном)   pemax = 300 мбар
3/4”
Природный газ E, Hi = 37,26 МДж/мn
3
(10,35 КВтч/мn
3),
d = 0,606, Wi = 47,84 МДж/мn
3
40 10
50 10
60 10
70 10
80 10
90 11
100 12
110 13
Подбор номинального диаметра газовой арматуры WG10…/1-C
Мощность на линии низкого давления (Давление
горелки подключения в мбар перед запорным
[КВт] краном)   pemax = 300 мбар
3/4”
Природный газ LL, Hi = 31,79 МДж/мn
3
(8,83 КВтч/мn
3),
d = 0,641, Wi = 39,67 МДж/мn
3
40 12
50 12
60 12
70 12
80 13
90 14
100 15
110 16
Мощность на линии низкого давления (Давление
горелки подключения в мбар перед запорным